
  
   2ème Journée TC 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 12 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/12/2021 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/12/2021 à 14:25 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:30 
1. QUINCY Lola 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
2. LANDOIS Celia 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 42.48
3. FERDJOUNI Dalia 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 39.82
4. SELLIN Pauline 2005 FRA US ISSOIRE 41.97
5. GUITTON Valentine 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 42.58

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:31 
1. BERGAUD Lisa 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 39.02
2. ANGELY Elisa 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 38.07
3. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 35.87
4. BOUTET Aude 1990 FRA STADE CLERMONT NATATION 37.76
5. MONEYRON Lilou 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 38.59

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:33 
1. LHOSPITALIER Cassandre 1997 FRA CN RIOM 35.23
2. RICHARD Joy 1999 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 34.80
3. DUMONTEL Emma 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 30.83
4. GRENIER Lise 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION 32.35
5. LEMONNIER Heidi 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 35.09

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 14:34 
1. VIET Antoine 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
2. BLOND Melvin 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 37.35
3. DURAND Xavier 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 32.58
4. SAVATTEZ Allan 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 32.89
5. HERMET Simon 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 38.14

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 14:36 
1. RAFFIN Kaourantin 1990 FRA CN RIOM 31.82
2. MIOLANE Valentin 1993 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 30.54
3. COMBANIERE Gabin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 28.32
4. ROUILLER Tom 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 29.32
5. VERNEGE Quentin 1995 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 31.75

 100 Dos Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 14:37 
1. DIAS Laurine 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
2. CHALCHAT Jeanne 2007 FRA US ISSOIRE 1:30.82
3. PLANCHE Celine 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:17.15
4. RIOMET Constance 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:25.74
5. HAK Juliette 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
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 100 Dos Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 14:39 
1.
2. USSEL Matthieu 1988 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:22.68
3. HOSPITAL Emilien 2006 FRA US ISSOIRE 1:11.22
4. BLOND Melvin 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 1:16.66
5. LOMBARDO Misha 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:25.37

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:41 
1.
2. EYRAGNE Camille 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. PILLET Clemence 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 48.13
4. POUILLON Anna-Lou 2007 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:43 
1. FOURNET Angele 2004 FRA US ISSOIRE 47.91
2. RAFFIER Lucie 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 46.93
3. QUINCY Lola 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 44.61
4. BECHARD Flavie 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 45.92
5. ZIVKOVIC Albane 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 47.06

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:44 
1. DERRIBES Bertille 2005 FRA US ISSOIRE 41.14
2. SCHENKEL Ninon 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 37.11
3. OSSEDAT Coralie 1998 FRA CN RIOM 36.08
4. MAZEAU Emma 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION 36.23
5. MORAND Leane 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 40.58

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 14:46 
1.
2. SAVATTEZ Allan 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
3. CHANY Maxime 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 47.21
4. JACQUELIN Clément 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 14:47 
1.
2. COMBES Pierre 2001 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 44.41
3. LEGRAND Theo 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 34.20
4. QUINCY Matteo 2006 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 40.46
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:49 
1.
2. POUILLON Anna-Lou 2007 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
3. ATID Yasmine 2006 FRA US ISSOIRE 1:20.08
4. BROC Lily 2005 FRA US ISSOIRE AT
5. MICHAUD Rachèle 2007 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:51 
1. BERGAUD Lisa 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:19.36
2. THEVENET Léane 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 1:16.86
3. BONY Clara 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:16.42
4. LACHAUX Lucile 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:16.64
5. DE ALMEIDA--DANJOU Lincoya 2004 FRA US ISSOIRE 1:17.59

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:53 
1. HIDALGO Maelle 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:15.55
2. RICHARD Joy 1999 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:11.19
3. DUMONTEL Emma 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:02.63
4. LEMAITRE Camille 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:08.02
5. ZANIOLO Mona 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:14.90

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:55 
1.
2. BROUSSE Emilien 2005 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
3. DE BARROS--JALICON Noam 2006 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
4. MERCIER-CORRE Julien 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:57 
1.
2. VIET Antoine 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. LOMBARDO Misha 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:20.27
4. SANGLIER Antoine 2005 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:59 
1. HERMET Simon 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:12.63
2. BOULANGER Fabian 2003 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 1:05.34
3. COMBANIERE Gabin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 58.71
4. RAFFIN Kaourantin 1990 FRA CN RIOM 1:01.93
5. USSEL Matthieu 1988 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:12.31
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 15:01 
1. PILLET Clemence 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. RAFFIER Lucie 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 1:34.12
3. ANGELY Elisa 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:33.26
4. ZIVKOVIC Albane 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:33.97
5. GUITTON Valentine 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:34.14

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 15:03 
1. HAK Juliette 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:32.81
2. FERDJOUNI Dalia 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:27.72
3. BOUTET Aude 1990 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:24.59
4. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:25.50
5. BONY Clara 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:28.71

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 15:06 
1. LEMONNIER Heidi 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:23.25
2. LHOSPITALIER Cassandre 1997 FRA CN RIOM 1:19.70
3. SCHENKEL Ninon 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:13.31
4. GRENIER Lise 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:15.31
5. LEMAITRE Camille 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:21.29

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 15:08 
1. CHANY Maxime 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
2. PARET Jérémy 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 1:27.15
3. VERNEGE Quentin 1995 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 1:15.51
4. LEGRAND Theo 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:21.28
5. ANDRE Jacques 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 15:10 
1. LANDOIS Celia 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
2. EYRAGNE Camille 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.53
3. DIAS Laurine 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 42.10
4. DOURDOIGNE Sarah 2007 FRA US ISSOIRE 44.17
5. MICHAUD Rachèle 2007 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 15:12 
1. ZANIOLO Mona 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION 40.96
2. RIOMET Constance 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 38.48
3. PLANCHE Celine 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 34.99
4. HIDALGO Maelle 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 38.17
5. LACHAUX Lucile 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 38.65
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 15:13 
1.
2. DE BARROS--JALICON Noam 2006 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 46.14
3. PARET Jérémy 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 39.77
4. VIDAL Léo 2005 FRA US ISSOIRE 40.97
5. ANDRE Jacques 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 15:15 
1. MERCIER-CORRE Julien 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 38.08
2. BOULANGER Fabian 2003 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 34.97
3. HOSPITAL Emilien 2006 FRA US ISSOIRE 33.16
4. DURAND Xavier 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 33.52
5. BLOND Melvin 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 35.09

 100 Papillon Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 15:16 
1.
2. LANDOIS Celia 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 1:38.70
3. BORRO Milla 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:23.72
4. LEMONNIER Heidi 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:25.67
5.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 15:18 
1.
2.
3. MIOLANE Valentin 1993 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:09.41
4. VERNEGE Quentin 1995 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 1:10.70
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 12/12/2021 à 15:20 
1.
2. MICHAUD Rachèle 2007 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
3. EYRAGNE Camille 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 40.40
4. PILLET Clemence 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION 40.42
5. POUILLON Anna-Lou 2007 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 12/12/2021 à 15:22 
1. FOURNET Angele 2004 FRA US ISSOIRE 38.26
2. CHALCHAT Jeanne 2007 FRA US ISSOIRE 37.32
3. BECHARD Flavie 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 35.71
4. GUITTON Valentine 2005 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 36.63
5. DOURDOIGNE Sarah 2007 FRA US ISSOIRE 37.40
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 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 12/12/2021 à 15:23 
1. BROC Lily 2005 FRA US ISSOIRE 35.41
2. ATID Yasmine 2006 FRA US ISSOIRE 35.24
3. MONEYRON Lilou 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 34.40
4. SELLIN Pauline 2005 FRA US ISSOIRE 35.22
5. HIDALGO Maelle 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 35.37

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 12/12/2021 à 15:24 
1. RAFFIER Lucie 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 34.17
2. DE ALMEIDA--DANJOU Lincoya 2004 FRA US ISSOIRE 34.01
3. ANGELY Elisa 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 33.48
4. BERGAUD Lisa 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 34.01
5. HAK Juliette 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 34.16

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 12/12/2021 à 15:26 
1. FERDJOUNI Dalia 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 33.21
2. BONY Clara 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 32.49
3. LEMAITRE Camille 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 31.29
4. LACHAUX Lucile 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 31.68
5. RICHARD Joy 1999 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 32.62

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 12/12/2021 à 15:27 
1. LHOSPITALIER Cassandre 1997 FRA CN RIOM 30.50
2. PLANCHE Celine 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 30.24
3. DUMONTEL Emma 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 28.33
4. SCHENKEL Ninon 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 29.43
5. OSSEDAT Coralie 1998 FRA CN RIOM 30.41

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 12/12/2021 à 15:28 
1.
2. USSEL Matthieu 1988 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. ANDRE Jacques 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. VIET Antoine 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 12/12/2021 à 15:30 
1.
2. SANGLIER Antoine 2005 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
3. BROUSSE Emilien 2005 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
4. MERCIER-CORRE Julien 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
5. JACQUELIN Clément 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 12/12/2021 à 15:31 
1. DE BARROS--JALICON Noam 2006 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 40.30
2. QUINCY Matteo 2006 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 36.19
3. VIDAL Léo 2005 FRA US ISSOIRE 33.28
4. COMBES Pierre 2001 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 35.54
5. CHANY Maxime 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 36.77

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 12/12/2021 à 15:33 
1. HERMET Simon 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 32.83
2. GLEYZE Alexandre 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 29.58
3. BOULANGER Fabian 2003 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 28.70
4. SAVATTEZ Allan 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 29.13
5. LOMBARDO Misha 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 30.78

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 12/12/2021 à 15:34 
1. DURAND Xavier 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 28.63
2. LEGRAND Theo 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION 27.46
3. ROUILLER Tom 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 25.55
4. COMBANIERE Gabin 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 25.79
5. RAFFIN Kaourantin 1990 FRA CN RIOM 27.80

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 15:35 
1.
2. DIAS Laurine 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 1:42.87
3. DERRIBES Bertille 2005 FRA US ISSOIRE 1:31.91
4. THEVENET Léane 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION 1:36.88
5. ZIVKOVIC Albane 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 15:38 
1. MORAND Leane 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:30.07
2. MAZEAU Emma 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:21.05
3. GRENIER Lise 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:19.95
4. OSSEDAT Coralie 1998 FRA CN RIOM 1:20.69
5. BOUTET Aude 1990 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:28.83

 100 Brasse Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 15:40 
1.
2.
3. QUINCY Matteo 2006 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION AT
4. JACQUELIN Clément 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 Fin de la réunion - Di 12/12/2021 à 15:40 
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